ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИН.АЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

с. Муслюмово

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от

20.04.2021г. №175 «О создании комиссии по оказанию единовременной
материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной

ситуации в Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан»
(в редакции от 10.5.2023г. №244)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по оказанию единовременной
материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
в Муслюмовском муниципальном районе, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета по социально­
культурному развитию Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан М.Р. Бадретдинову.

Руководитель
Исполнительного

<5

И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru

Приложение-V l
к постановлению р\коаол»ггелй
Исполнительного комитета
N 1> слюмовского
муниципального района
от «27» января 2026 г.

Состав комиссии по оказанию единовременной материальной помощи гражданам,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации в Муслюмовском муниципальном

районе

Салихзянов И.Ф.

Бадретдинова М.Р.

Ситдикова А.Р.

Ахметзянов А.М.

Гарипов Р.Г.

Бадретдинов Н.А.

Бубекова Н.А.

Хантимеров Р.Ф.

Сайфиев И.Ф.

Низамов И.Х.

Султанов Р.З.

Хабибуллина Л.Я.

Руководитель Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района РТ,
председатель комиссии;

Заместитель руководителя Исполнительного
комитета Муслюмовского муниципального
района по социально-культурному развитию,
заместитель председателя комиссии;
Главный специалист отдела кадров
Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района РТ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Заместитель Главы Муслюмовского
муниципального района РТ (по согласованию);
Руководитель аппарата Совета Муслюмовского
муниципального района РТ (по согласованию);
Помощник Главы Муслюмовского
муниципального района РТ (по согласованию);
Председатель Финансово-бюджетной палаты
Муслюмовского муниципального района (по
согласованию);
Начальник юридического отдела
Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района РТ;
Начальник инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района РТ;
Председатель Совета ветеранов Муслюмовского
муниципального района РТ ( по согласованию);
Представитель Общественного Совета
Муслюмовского муниципального района РТ (по
согласованию);
Начальник МКУ “Управление образования”
Муслюмовского муниципального района РТ;

Шаймарданова Ф.Ф.

Яббаров И.Р.

Фатхуллина Г.Р.

Сулейманов Д.Т.

Исламов Р.Х.

директор МБУ "Районный дом культуры'
Муслюмовского муниципального района РТ i до
согласованию);
Начальник отдела по делам молодежи и спорту
Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района;

Начальник отдела социальной защиты
министерства труда, занятости и социальной
защиты РТ в Муслюмовском районе
(по согласованию);
Главный врач ГАУЗ “Муслюмовская ЦРБ”,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию);
Директор ГАУСО “КСЦОН “Маяк”МТЗ и СЗ РТ
в Муслюмовском муниципальном районе (по
согласованию).